51ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal.
CORRESPONDÊNCIAS

Data
17/08/2011

Assunto
Encaminhamento

Aguardando

Descrição
Ofício do Conselho Municipal do Idoso encaminhando as deliberações emanadas da Plenária da II Conferência Municipal dos
Direitos da Pessoa Idosa, realizada nos dias 29 e 30 de julho.

Data
17/08/2011

Assunto
Encaminhamento

Aguardando

Descrição
Ofício nº 01/2011 do vereador estudante- que encaminha indicações aprovadas e discutidas pelos vereadores estudantes na
1ª Reunião Ordinária do dia 12-08-11

Aprovação de atas

Data Ata Data Sessão Reunião Situação

MATÉRIAS LEGISLATIVAS À DISTRIBUIR
TRIBUNA LIVRE

ORDEM DO DIA

TURNO ÚNICO

Matéria

Indicação - 129/2011

Data
16/08/2011

Autoria
Maurício Moreira

Rejeitada

Ementa
Reforma do calçamento e limpeza na Rua Santa Efigênia, bairro Antônio Dias.

Matéria

Indicação - 130/2011

Data
16/08/2011

Autoria
Silmério Rosa

Rejeitada

Ementa
Solicita ao Prefeito que providencie a reforma do calçamento e a limpeza na Rua Santa Efigênia, bairro Antônio Dias.

Matéria

Indicação - 131/2011

Data
16/08/2011

Autoria
Silmério Rosa

Rejeitada

Ementa
Solicito a Vossa Excelência, nos temos regimentais desta Casa, ouvido plenário, seja a presente Indicação encaminhada ao
Prefeito Municipal, solicitando providenciar o sinal da TV Bandeirantes em todos os distritos.

Matéria

Indicação - 132/2011

Data
16/08/2011

Autoria
Luiz Gonzaga do Morro

Rejeitada

Ementa
Indicação encaminhada ao Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo, por intermédio da Secretaria competente, providencie
em caráter de urgência a construção de um obstáculo na Rua Nossa Senhora dos Prazeres, distrito de Lavras Novas,
próximo ao nº 1075.

ORADORES

Data Número Parlamentar orador Situação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org